neural basis of ostensive-referential communication in infants and adults” (bando PRIN 2022 PNRR, Prot. 

P202222P3T, CUP C53D23008980001), mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo della durata 

di 3 mesi per un corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, 

determinato in euro 2.812,60 cad. (duemilaottocentododici/60 euro); l’impegno economico massimo 

complessivo previsto per i contratti, comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad euro 7.000,00 

(settemila/00 euro); 

art.2  di incaricare la Dr.ssa Giovanna Perazzolo dell’esecuzione del presente provvedimento.